ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «20»  июня  2019 г.  №  1344

О внесении изменений

в постановлениеАдминистрации

города Когалыма

от 25.10.2018 №2385

В соответствии со статьями 133, 133.1 Трудового кодекса Российской

Федерации, учитывая постановление Конституционного Суда Российской

Федерации от 11.04.2019 №17-П:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 25.10.2018

№2385 «Об утверждении значений нормативных затрат на выполнения

муниципальных работ, отраслевых корректирующих коэффициентов к

базовым нормативам затрат на выполнения муниципальных работ,

территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на выполнения муниципальных работ муниципальным бюджетным

учреждением «Коммунспецавтотехника» на 2019 год и на плановый период

2020 и 2021 годов» (далее – постановление),  внести следующие изменения:

1.1. Приложение 1,2,3 к постановлению изложить в редакции

согласно приложениям 1,2,3 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие с 01 мая

2019 года.

3. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма     Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
председатель КФ    М.Г.Рыбачок

начальник ЮУ      И.А.Леонтьева

начальник ОО ЮУ     Е.Г.Рябоконева
Подготовлено :

начальник О ФЭО иК     А.А.Рябинина
Разослать: ЮУ; КФ; « ОФЭОиК» ; МБУ « КСАТ» ; МКУ « УЖКХ» ; Консультант, Когалымский вестника но:

http://www.admkogalym.ru/

зам.главыг.Когалыма   М.А. Рудиков

Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.06.2019 №1344

Значения нормативных затрат на выполнения муниципальных работ, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на выполнения муниципальных работ, территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на

выполнения муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением «Коммунспецавтотехника» на 2019 год

№

п/п

Наименование

муниципальной

работы

Единица

измерения

Значение

нормативных

затрат, связанных

с оказанием

муниципальной

работы

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому нормативу

затрат на

выполнения

муниципальных

работ

Территориальный

корректирующий

коэффициент к

базовому на

выполнения

муниципальных

работ

затраты на

оплату

труда1

затраты на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества

1

Организация и

осуществление

транспортного

обслуживания

должностных лиц,

государственных

органов и

государственных

учреждений

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

819,14 341,15 42,07

1

1

1

1

1затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих выполнении муниципальной работы

2

Выполнение работ в

области

использования

автомобильных

дорог:

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

1 1

- зимний период 714560,89 278141,93 51926,49

- летний период 503335,63 206890,64 4438,38

3

Уборка территории и

аналогичная

деятельность:

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

1 1

- зимний период 87,02 35,34 7,51

- летний период 46,00 16,82 0,75

Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.06.2019 №1344

Значения нормативных затрат на выполнения муниципальных работ, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на выполнения муниципальных работ, территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на

выполнения муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением «Коммунспецавтотехника» на 2020 год

№

п/п

Наименование

муниципальной работы

Единица

измерения

Значение

нормативных

затрат,

связанных с

оказанием

муниципальной

работы

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому

нормативу затрат

на выполнения

муниципальных

работ

Территориальный

корректирующий

коэффициент к

базовому на

выполнения

муниципальных

работ

затраты на

оплату

труда2

затраты

на

коммунальные

услуги

и содержание

недвижимого

имущества

1

Организация и осуществление

транспортного обслуживания

должностных лиц,

государственных органов и

государственных учреждений

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

822,00 341,15 43,68 1 1

2

Выполнение работ в области

использования автомобильных

дорог:

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

1 1

- зимний период 712540,20 278141,93 53942,22

- летний период 500358,66 206890,64 4572,06

2затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих в выполнении муниципальной работы

3

Уборка территории и

аналогичная деятельность:

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

1 1 - зимний период 87,36 35,34 7,80

- летний период 45,99 16,82 0,78

Приложение 3

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 20.06.2019 №1344

Значения нормативных затрат на выполнения муниципальных работ, отраслевых корректирующих коэффициентов к базовым нормативам

затрат на выполнения муниципальных работ, территориальных корректирующих коэффициентов к базовым нормативам затрат на

выполнения муниципальных работ муниципальным бюджетным учреждением «Коммунспецавтотехника» на 2021 год

№

п/п

Наименование

муниципальной

работы

Единица

измерения

Значение

нормативных

затрат, связанных

с оказанием

муниципальной

работы

в том числе Отраслевой

корректирующий

коэффициент к

базовому нормативу

затрат на выполнения

муниципальных

работ

Территориальный

корректирующий

коэффициент к

базовому на

выполнения

муниципальных

работ

затраты

на оплату

труда3

затраты на

коммунальные

услуги и

содержание

недвижимого

имущества

1

Организация и

осуществление

транспортного

обслуживания

должностных лиц,

государственных

органов и

государственных

учреждений

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

823,68 341,15 45,35 1 1

3затраты на оплату труда и начисления на выплаты по оплате труда работников учреждений, непосредственно участвующих в выполнении муниципальной работы

2

Выполнение работ в

области

использования

автомобильных дорог:

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

1 1

- зимний период 714357,02 278141,93 55759,04
- летний период 500788,35 206890,64 5002,09

3

Уборка территории и

аналогичная

деятельность:

руб. в год

на 1

показатель

объёма

работ

1 1

- зимний период 87,66 35,34 8,10

- летний период 46,02 16,82 0,81

____________________________